UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:            /QĐ-KHĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày       tháng 02 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt bổ sung kế hoạch lựa chọn nhà thầu thuộc tiểu dự án Sửa

chữa và nâng cao an toàn đập (WB8) tỉnh Ninh Bình

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ TỈNH NINH BÌNH

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ

hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đấu thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế

hoạch Đầu tư về việc quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 4638/QĐ-BNN-HTQT ngày 09/11/2015 của Bộ

Nông nghiệp và PTNT về việc phê duyệt báo cáo nghiên cứu khả thi dự án Sửa

chữa và nâng cao an toàn đập (WB8) do Ngân hàng thế giới tài trợ;

Căn cứ Quyết định số 5095/QĐ-BNN-HTQT ngày 06/12/2016 của Bộ

Nông nghiệp và PTNT về việc điều chỉnh sổ tay hướng dẫn thực hiện dự án Sửa

chữa và nâng cao an toàn đập (WB8) do Ngân hàng thế giới tài trợ;

Căn cứ Quyết định số 3252/QĐ-BQP ngày 23/10/2020 của Bộ Quốc

phòng về việc giao nhiệm vụ tổ chức thực hiện công tác rà phá bom mìn, vật nổ

thuộc tiểu dự án Sửa chữa và nâng cao an toàn đập (WB8) tỉnh Ninh Bình;

Căn cứ Quyết định số 20/QĐ-BQL ngày 15/01/2021 của Ban quản lý dự

án đầu tư xây dựng công trình nông nghiệp và phát triển nông thôn về phê duyệt

phương án kỹ thuật thi công và dự toán rà phá bom mìn, vật nổ thuộc tiểu dự án

Sửa chữa và nâng cao an toàn đập (WB8) tỉnh Ninh Bình;

Căn cứ Quyết định số 30/QĐ-UBND ngày 07/01/2020 của UBND tỉnh

Ninh Bình về việc giao chi tiết kế hoạch đầu tư công năm 2020 nguồn vốn ngân

sách Trung ương năm 2020;

Căn cứ Văn bản số 04/UBND-VP4 ngày 04/01/2017 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các dự án do UBND tỉnh phê duyệt;

2

Theo đề nghị của Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình nông

nghiệp và phát triển nông thôn tại Tờ trình số 51/TTr-BQL ngày 29/01/2021 về

việc phê duyệt bổ sung kế hoạch lựa chọn nhà thầu thuộc tiểu dự án Sửa chữa

và nâng cao an toàn đập (WB8) tỉnh Ninh Bình và báo cáo của phòng Đấu

thầu, Thẩm định và Giám sát đầu tư.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt bổ sung Kế hoạch lựa chọn nhà thầu thuộc tiểu dự án:

Sửa chữa và nâng cao an toàn đập (WB8) tỉnh Ninh Bình với nội dung như phụ

lục đính kèm.

Điều 2. Chủ đầu tư căn cứ kế hoạch lựa chọn nhà thầu bổ sung để triển

khai các bước tiếp theo đúng quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Giám đốc Sở Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh;

Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình nông nghiệp và phát

triển nông thôn và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, TĐ
PTTBSRPBMWB8.

GIÁM ĐỐC

Đinh Thị Thúy Ngần

PHỤ LỤC BỔ SUNG KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Tiểu dự án: Sửa chữa và nâng cao an toàn đập (WB8) tỉnh Ninh Bình

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-KHĐT ngày      tháng 02 năm 2021)

STT Tên gói thầu

Giá gói

thầu

(triệu

đồng)

Nguồn vốn

Hình thức

lựa chọn

nhà thầu

Phương

thức lựa

chọn nhà

thầu

T.gian

bắt đầu

lựa

chọn

nhà

thầu

Loại hợp

đồng

Thời gian

thực hiện

hợp đồng

1
Gói thầu số 11: Thi công rà

phá bom mìn, vật nổ
390,538

Nguồn vốn đối

ứng từ ngân

sách cấp tỉnh

Chỉ định

thầu theo

quy trình rút

gọn

Từ quý I

năm

2021

23 ngày kể

từ ngày hợp

đồng có hiệu

lực

Tổng giá trị các gói thầu bổ sung: 390,538 triệu đồng./.

		2021-02-03T09:29:45+0700

		2021-02-04T08:51:00+0700

		2021-02-04T10:57:46+0700

		2021-02-04T13:42:55+0700

		2021-02-04T13:42:55+0700

		2021-02-04T13:42:55+0700